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DECLARATIE DE AVERE

Subsemna
de Ia

C iciliul Qrx'*.,

cunoicflnd prevederile art,292 diin Codul penal privind falsul in declara(ii, declar pe proprie riispundere
ci impreund cu familia') delin urrnltoarele:

*1) Prin familie se intelege so(ul/sofia gi copiii aflafi in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
, NOTA:

Se vor declara inclusiv cele tflate in alte 1dri.

\
I

6

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afl[ in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menJioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soJuUsotia, Copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte {Eri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casl
producfie.

*2) La "Titular" se menf ione azd, in cazul bunuri lor
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi nu

magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatriculiirii, potrivit tegii

2. Bunuri sub formi cte metale prefioase. bijuterii, obiecte cle ar
numismatici, obiecte care firc parte clin patrimoniul cultur:rl nafiona1

gi de crrlt, colecfii de artl gi
valoareinsumatl de;plqegte 5.00U cte euro

sau universal, a clror

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afld sau nu pe teritoriul Romdnieila momentul declardrii.

III' Bunruri mobile, a crror valoare deprqeEte 3.000 cte euro fiecare, qi bunuri imobile instrrinate inultimele 12 Iuni
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IV. Active financiare

l. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatfl a tuturor acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara e in banci sau institulii financiare din strdindtate.

*Categoriile indicate sun(: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)
echivalente; (3) fonduri de inyestilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii
acumulare (se vor declara cele aflrente anuluifiscal anterior)

rumuturi acordate, dacl valoarea de piafi

Se vor declara inclusiv inv$stiliile gi participdrile in strdinltate.

depozit bancar sou
sau olte sisteme cu

insumatl a tuturor

*Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.
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an:
3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depl echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri ach in sistem leasing gi alte

a'semenea bunuri, dacfl valoarea insumat[ a tuturor acestora deplgegte

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strlindtate.

de euro

VI. Caclouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{iona
partea unor persoane, organizafii, societlfi com'erciale, regii autonome,

fa(I de valoarea de piafI, din
panii/societ[(i na(ionale sau

institufii pub.lice rominegti sau strline, inclusiv burse, credite, garanfii,
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuall deplqeqte 500 de euro*

ri de cheltuieli, altele decit

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din ea rtrdelor de gradul I Si al ll-lea.

Cine a rerllizlt venitul
Sursa vcnitului:
nunrele. adresa

l.l. Titular

1.2. lioJ/soJie

1.3. Copii
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VII. Venituri ale declaran lui gi ale membrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. privind Codul fiscal, cu modificlrile 9i completlrile ultt:rioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veni ile provenite din strf,indtate.

Venitul anual
incasat

l. Venitui tlin salarii

Veniluri clin activitiili independente

3. Venituri din cedarea fblosinlei buntn'ilor

J. Venituri clin inves'lilii

Veniltrri clin

6. [/cniluri tlin actitti/cili
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Prezentl dccllralie constituie act public gi rirspund potrivit legii
carzrctcruI incomplet al clntelor menfionate.

Data completlrii

Cirre a r,ealizat vcnitul Sursr vcnitului:
Nuurc. irclrcsa

ScrviciuI prestat/obir:ctul
tlcncrutor de venit

Venitul anual
iucasat

7. Vattittu"i tlin prentii Si clin joc,.tt'i clc noroc

7.1. TitLrlar

7.2. So{isoJie /
,4

7.3. Copii ,//
,/.,

8. Venituri din alte ,surse ,/,/
8.1. l'itular t-

I

,//
8.2. Sof/sotie ,v

/
8.3. Copii

Semnltura
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